КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КАМАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМАГАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 18 мая  2021 года                                  №   10
с. Камаган

	О вступлении в должность Главы Камаганского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 28 Устава Камаганского сельсовета Куртамышского района Курганской области, решением Камаганской сельской Думы от 29 сентября 2020 года № 11 «Об избрании Главы Камаганского сельсовета», приняв во внимание, что Пономарева Е.Л..  принела присягу, Камаганская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Вступление Бабушкиной Ольги Фридриховны  в должность Главы Камаганского сельсовета принять к сведению.
            2. Обнародовать настоящее решение на досках объявлений Администрации Камаганского сельсовета в селе Камаган, селе Березово и доске объявлений в деревнях Донки, Острова, Путиловка, Чесноковка, Птичье, Новая Калиновка и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Камаганской сельской Думы  Безручко Ю.И.

Председатель Камаганской сельской Думы                                                       Ю.И. Безручко